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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: pos¢powania o0 udzielenie zamoOwienia publicznego w ®&ybprzetargu
nieograniczonego ngWymiana instalacji elektrycznej wewnetrznej w budynku
Publicznego Przedszkola Nr 2”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 Prawa zamd@wieublicznych Zamawiagy udziela
odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy:

Pytanie 1:

Jakiego typu prace poinstalacyjne powinien wykKondykonawca / zaprawianie bruzd,
gipsowanie, szpachlowanie, wygtadzanie oraz maleviytko bruzd czy catych powierzchni
sciennych itp./?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zagipsowanie bruzd oraz ich wygtadzenie oraz icdempalowanie.

Pytanie 2:

Jakie prace przygotowawcze ma wykéonaykonawca / wynoszenie mebli, zabezpieczenie
folia, inne / ? Jeeli tak to ile przeznaczyna to trzeba godzin?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Prace wykonawcze — wynoszenie mebli nie dotyczy ®gkvcy robot, zabezpieczenie
pomieszczenia falinalezy do Wykonawcy robot.

Pytanie 3:

W przypadku konieczrégi montau wickszej ilaésci materialbw w tym przewodow, kto
ponosi koszty ich instalacji ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajcy na dzié nie przewiduje montal wigkszej ilasci materiatow.

Pytanie 4:

Co zrobt z demontowanym ospgem ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Demontowany ospet nie jest do wykorzystania, decyzja nglelo Wykonawcy roboét.

Pytanie 5:

Prosz pod& szczegotowe zestawienie wypésaia rozdzielni / poz. 12-15 przedmiaru //
Odpowiedz Zamawiajacego:

Wyposaenie projektowanych rozdzielni zostato przekazanezwéci rysunkowej projektu
wykonawczego — rysunki 1, 2, 3, 4. Omowienie spasetykonania projektowanych
rozdzielnic elektrycznych zamieszczono w opisientécznych projektow wykonawczych
(pkt. 5, rozdziat ,Rozdzielnice elektryczne”).

Pytanie 6:

Brak w zestawieniu instalacji niskgglowych. Czy Wykonawca nie ma ich w zakresie prac ?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Istniejace instalacje teletechniczne pozaostagz zmian — nieasprzedmiotem opracowania.



